Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)

Secretaria de Educação a Distância (Sead)
Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

EDITAL Nº 12, DE 1º DE ABRIL DE 2020 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 05/2020.

O Secretário de Educação a Distância, da UNIVASF, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da Chamada para seleção de

Coordenadoria de Tutoria no âmbito do Sistema UAB/Sead/Univasf, de que trata o Edital nº 05/2020/Sead/Univasf, conforme segue:

CPF Inscrição Nome Modalidade/Função
Média
Carta

Pontuação
Currículo

Nota Ordem Situação

3417338492 24214 Lucimara Araújo Campos Alexandre Coordenadoria de Tutoria a Distância 88,00 36,3 67,32 1º Classificada

4880247499 24158 Rodrigo Feliciano do Carmo Coordenadoria de Tutoria a Distância 69,50 43 58,90 2º Classificável

5034711435 24164 Stefania Evangelista dos Santos Coordenadoria de Tutoria a Distância 61,50 31,2 49,38 3º Classificável

Petrolina, 1º de abril de 2020.

Francisco Ricardo Duarte
Secretário de Educação a Distância